
（平成27年12月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

特定信書便運送業
務委託契約

平成27年4月1日 ＠421 円 一般競争入札 平成28年3月31日
全国健康保険協会
福島支部

日本通運株式会社郡山航空支店
福島県郡山市大槻町字向原201

単価契約

予定価格2,274,480円

健康保険共同処理
業務委託契約

平成27年4月1日 1,944,000 円 一般競争入札 平成27年6月30日
全国健康保険協会
福島支部

テンプスタッフ・カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区花京院1-1-
20

協会けんぽ福島支部禁
煙サポート薬局事業に係
る封入封緘等業務委託

平成27年4月24日 855,144 円 一般競争入札 平成27年7月24日
全国健康保険協会
福島支部

藤庄印刷株式会社
山形県山形市あこや町3-18-30

平成27年度特定健康診
査受診勧奨にかかるダイ
レクトメールの封入封緘
等業務委託

平成27年5月14日 761,832 円 一般競争入札 平成27年9月1日
全国健康保険協会
福島支部

藤庄印刷株式会社
山形県山形市あこや町3-18-30

事業者健診実施状況の
把握、健診結果取得勧奨
及び電子データ化業務委
託契約

平成27年7月15日 1,760,400 円 一般競争入札 平成28年3月31日
全国健康保険協会
福島支部

株式会社エム・エイチ・アイ
東京都新宿区高田馬場4-39-7

健康保険一部負担金
免除証明書発行一覧
の磁気媒体化等業務
委託契約

平成27年9月1日 701,957 円 一般競争入札 平成27年11月30日
全国健康保険協会
福島支部

株式会社日比谷情報サービス
東京都港区新橋5-14-6

パンチ委託に係る磁
気媒体化等業務委
託

平成27年11月2日 2,434,320 円 一般競争入札 平成27年12月24日
全国健康保険協会
福島支部

株式会社ＫＤＳ　東北支社
宮城県仙台市青葉区二日町13-18

平成27年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会福島支部
　分任契約責任者　吉田　博文
福島市栄町6-6　NBFユニックスビル8F

契約担当者の名称及び所在地

契約金額



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考契約金額

平成28年度健診案
内の封入封緘等の
業務委託

平成27年12月24日 3,884,220 円 一般競争入札 平成28年3月31日
全国健康保険協会
福島支部

日本通信紙株式会社　仙台支店
宮城県仙台市青葉区上杉3-3-46


